dobu potrebnú na realizáciu naviac prác, a to po vzájomnej dohode objednávateľa a 
zhotoviteľa dodatkom k tejto zmluve. 

Čl. V. CENA ZA DIELO 

5.1. Podľa ustanovení Zákona č.18/1996 Z.z. o cenách a § 546 až 549 Zákona č.513/1991 Zb. 
bola dohodnutá cena za dielo podľa čl. II tejto zmluvy vo výške 

Cena bez DPH:  26.563,65  €   

Slovom: dvadsaťšesťtisícpäťstošesťdesiattri       euro a   65 centov                                     

V cene sú zahrnuté všetky dodávky a práce uvedené v čl. II. tejto zmluvy. 

5.2. K cene podľa bodu.5.1.tohto článku zmluvy sa uplatní prenos daňovej povinnosti k DPH na 
objednávateľa v prípade, že predmetom dodávky sú stavebné práce, realizácia stavby alebo